

حادثه‌ها

دستگیری مادر وپسر موادفروش در تعقیب وگریز پلیس

● رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری مادر و پسری که اقدام به قاچاق و توزیع مواد مخدر در تهران کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد یخشنده دراین‌باره گفت: از مدتی قبل مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از فعالیت افرادی در زمینه خرید و فروش مواد مخدر باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و متوجه شدند که زن و مردی اقدام به توزیع مواد مخدر در محدوده خیابان ایران و بهارستان کرده‌اند. وی با بیان اینکه مأموران به شکل نامحسوس تحقیقات خود را روی این افراد آغاز کردند،گفت: در ادامه تحقیقات، مأموران مطلع شدند که این افراد قصد دارند تا با خودروی سواری ۴۰۵ مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را از محدوده بزرگراه آزادگان وارد شهر کنند که در همین راستا مأموران اقدام به تعقیب این افراد کرده و پس از اطمینان از وجود مواد مخدر در خود را روی این افراد اقدامات خود را برای دستگیری و متهم آغاز کردند.رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ادامه داد: مأموران برای دستگیری این افراد وارد عمل شده و به آنان دستور توقف دادند؛ اما دو متهم بدون توجه به دستور ایست پلیس با به فرار گذاشتند که در ادامه تعقیب‌وگریز، مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک چندین تیر به سمت لاستیک این خودرو کرده و سرانجام دو سوداگر مرگ را در بزرگراه آزادگان زمین‌گیر و دستگیر کردند. یخشنده با بیان اینکه این دو قاچاقچی مادر و پسر بودند، گفت: در بازرسی از خودروی متهمان ۱۴۰ کیلوگرم مخدر تریاک کشف و ضبط شد. به گفته وی، پس از تشکیل پرونده برای دو متهم، آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شدند.

جاقوی زورگیرهامسافرپرابردار کشت

● زورگرانی که طعمه خود را به قتل رسانده‌اند، دستگیر شدند. حدود ساعت شش بعد از ظهر چهارم آذرماه سال جاری مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند که جسد غرق در خون یک مرد جوان در خیابان کوهک کشف شده است. دقایقی بعد از اعلام این خبر قاضی دشتبان؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت، به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی در محل کشف جسد حاضر شده و تحقیقات درباره این قتل آغاز شد. تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که مقتول با ضربه چاقو به سفیدران پایش به قتل رسیده است و سرنشینیان یک خودروی پراید مشک‌یرنگ جسد وی را در خیابان رها کرده و از محل متواری شده‌اند. هم‌زمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی و بازداشت متهمان آغاز شد و کارآگاهان موفق به بازداشت آنها شدند. یکی از متهمان این پرونده که به داسدرای امور جنایی تهران منتقل شده بود، در اظهاراتش به بازپرس گفت: روز حادثه مقتول را حوالی میدان آزادی سوار بر خودروی سرقتی کرده و دقایقی بعد از سوارشدن از وی زورگیری کردیم و در نهایت با ضربه چاقو به سفیدران وی، او را به قتل رساندم. بررسی‌های اولیه از متهمان این پرونده حاکی از آن است که آنها به شیوه‌های مشابه مرتکب زورگیری از شهروندان شده‌اند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

شیطان گرمسار دستگیر شد

● مأموران پلیس آگاهی با یک سرخنج کوچک شیطان گرمسار را دستگیر کردند. سرهنگ ابودر قربانی، فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار، گفت: هفته گذشته با تماس یک خانواده گرمساری مبنی بر ربایش و آزارواذیت کودک هشت‌ساله از سوی یک مر، با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مأموران پلیس در صحنه حاضر شدند و موضوع را تحت بررسی قرار دادند. سرهنگ قربانی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از گفت‌وگوی اولیه با این کودک، فقط به یک سرنج که نوع خودرو بود، رسیدند و تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات شبانه‌روزی کارآگاهان پلیس آگاهی، این خودرو را که صاحب آن فرد دیگری بود کشف و با فراخوان راننده متخلف آن را که مردی ۳۰ساله و اهل یکی از شهرستان‌های استان هم‌جوار بود شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از تکمیل پرونده و تحویل این فرد متخلف به زندان خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: به فرزندان خود بیاموزیم خودرو یا موتورسیکلت افراد ناشناس و غریبه را هرگز سوار نشوند.

سقوط مرگ‌بارمادر و ۲کودک از ساختمان ۵طبقه

● زن جوان و دو کودکش از طبقه پنجم ساختمانی در رضوان‌شهر به پایین سقوط کردند و جان باختند، ساعت ۱۱ دیروز سقوط مرگ‌بار سه عضو یک خانواده در رضوان‌شهر به پلیس گیلان اعلام شد. با حضور مأموران پلیس آنها با جسد زن ۳۰ساله، دختر ۱۰ساله و پسر سه‌ماهه روبه‌رو شدند. بررسی‌های اولیه پلیس نشان می‌داد این افراد از طبقه پنجم ساختمان به خیابان سقوط کرده‌اند. مأموران در ادامه تحقیقات خود متوجه شدند این افراد با مرگ خود‌خواسته به زندگی خود پایان داده‌اند. پلیس گیلان با تأیید این خبر اعلام کرد به‌زودی جزئیات این حادثه را اعلام می‌کند.

شرق: مردی که در پی درگیری با دامادش یک برادر او را به قتل رسانده و یکی دیگر را معلول کرده، هرچند به پرداخت دیه محکوم شد اما با درخواست اعسار اعلام کرد توانایی پرداخت دیه را ندارد و این درگیری زندگی او را خراب کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۸ به مأموران پلیس بومهن خبر دادند درگیری خانوادگی در یک محله اتفاق افتاده است. زمانی که پلیس به محل رسید، دو نفر در این درگیری به شدت زخمی شده بودند. با دستگیری متهمان، پرونده برای بررسی بیشتر به دادسرا فرستاده و تحقیقات از متهمان آغاز شد. متهم اصلی پرونده که یعقوب نام دارد، گفت: دخترم با شوهرش مدت‌ها درگیری داشت؛ چند روز قبل از حادثه هم دخترم با شوهرش دعوا کرده و به خانه من آمده بود. دامادم خیلی اصرار داشت که دخترم به خانه برگردد اما دخترم قبول نمی‌کرد. شب حادثه یکدفعه برق خانه‌ام قطع شد و بعد عده‌ای به خانه‌ام حمله کردند و من را کتک زدند و وسایلی خانه‌ام را شکستند. همه جا تاریک بود و من نمی‌توانستم چیزی ببینم؛ قصدم هم این نبود که کسی را بزنم یا بکشم اما از دیوارهای خانه‌ام بالا آمده بودند و درها و پنجره‌ها را شکستند و برق خانه‌ام را قطع کردند و ما را زدند. من مجبور بودم از خانواده‌ام دفاع و حمایت کنم و چاره‌ای دیگر نداشتم.

وقتی داماد این مرد مورد پرسش قرار گرفت، مدعی شد پدرزنش اجازه نمی‌داده همسرش به خانه او برگردد و به همین خاطر هم این کار را کرده است. او گفت: خانواده همسرم در زندگی من دخالت می‌کردند و به همین خاطر هم زندگی ما همیشه دچار تنش بود. وقتی زنم قهر کرد و رفت، پدرزنم حاضر نشد او را به خانه من برگرداند و من هم برای پس‌گرفتن زنم رفته بودم و برادرهایم هم به کمک من آمده بودند. او در

انتقام گیری با عکس‌های غیراخلاقی

شرق: دو برادر که از یکی از دوستان برادر دیگرشان عکس غیراخلاقی تهیه کرده بودند، با انکار ادعای شاکلی گفتند فقط قصد انتقام‌گیری داشتند. مدتی قبل مأمورانی که از محدوده کن در حال گشت‌زنی بودند، سروصدایی را در یکی از باغ‌های اطراف شنیدند و همین موضوع شک آنها را برانگیخت. مأموران برای بررسی موضوع وارد باغ شدند که حالتی مخروبه داشت و پس از آنکه کمی جست‌وجو کردند با مردی عریان روبه‌رو شدند که در باغ رها شده بود. مرد جوان که حدود ۲۰ سال داشت در اظهارات اولیه برادران دوستش را عامل این کار معرفی کرد و گفت: در قهوه‌خانه نشسته بودم که دو نفر از برادران یکی از دوستانم سراغ من آمدند و گفتند که برادرشان آنها را سراغ من فرستاده است تا برای تفریح به باغی برویم. من هم با توجه به شناخت قبلی‌ای

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده و پس از آن اقدام به خورنی کرده است، در بازجویی‌ها جزئیات جنایت خود را شرح داد و گفت از مدت‌ها پیش با همسرش اختلاف داشت. این پرونده از نخستین ساعات اباماد ۱۱ آذرماه گشوده شد و کارآگاهان جنایی استان خراسان‌شود وقتی مطلع شدند زنی جوان بر اثر اصابت ضربات چاقو در بیمارستان جان باخته است، به آنجا رفتند تا تحقیقات خود را آغاز کنند. آنها فهمیدند این زن به نام نرگس همراه شوهر ۲۷ساله‌اش به نام بابک به بیمارستان منتقل شده و بابک نیز زخمی است. بررسی‌های مقدماتی نوع و عمق جراحات فاش کرد بابک خوزنی کرده است. به‌همین‌دلیل این احتمال داده شد که بابک بعد از کشتن همسرش اقدام به خورنی کرده باشد. مرد جوان در همان بازجویی‌های اولیه این‌ن موضوع را تأیید کرد اما گفت چیز بیشتری از ماجرا به یاد ندارد و قادر به تشریح واقعه نیست.

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده و پس از آن اقدام به خورنی کرده است، در بازجویی‌ها جزئیات جنایت خود را شرح داد و گفت از مدت‌ها پیش با همسرش اختلاف داشت. این پرونده از نخستین ساعات اباماد ۱۱ آذرماه گشوده شد و کارآگاهان جنایی استان خراسان‌شود وقتی مطلع شدند زنی جوان بر اثر اصابت ضربات چاقو در بیمارستان جان باخته است، به آنجا رفتند تا تحقیقات خود را آغاز کنند. آنها فهمیدند این زن به نام نرگس همراه شوهر ۲۷ساله‌اش به نام بابک به بیمارستان منتقل شده و بابک نیز زخمی است. بررسی‌های مقدماتی نوع و عمق جراحات فاش کرد بابک خوزنی کرده است. به‌همین‌دلیل این احتمال داده شد که بابک بعد از کشتن همسرش اقدام به خورنی کرده باشد. مرد جوان در همان بازجویی‌های اولیه این‌ن موضوع را تأیید کرد اما گفت چیز بیشتری از ماجرا به یاد ندارد و قادر به تشریح واقعه نیست.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود فهمیدند همسایگان این زوج که از صدای مشاجره آنها وحشت کرده بودند و می‌دانستند اتفاقی غیرمنتظره پیش آمده است در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی

حوادث

درخواست مردی که در نزاع شبانه مرتکب قتل شد

خانه بود و در را باز نمی‌کرد و وقتی در را باز کرد، به برادران من حمله کرد، یکی از آنها را به قتل رساند و برادر دیگرم همچنان مجروح شده که دیگر توانایی انجام کارهایش را ندارد و به‌جز سرش هیچ جای دیگر بدنش را نمی‌تواند تکان دهد.

بعد از تکمیل تحقیقات و دستور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من در خانه خواب بودم که برق خانه‌ام را قطع کردند. با چوب و چاقو وارد خانه‌ام شدم و اعضای خانواده‌ام را کتک زدند؛ چاره‌ای به‌جز اینکه با آنها برخورد کنم نداشتم. در آن تاریکی و نیمه‌شب به خانه‌ام حمله شده بود؛ برای راندن مهاجمان چه کاری باید می‌کردم؟

او افزود: دخترم با شوهرش اختلاف داشت. دامادم همیشه او را اذیت می‌کرد اما حاضر نبود تلافیش دهد. بارها به او گفته بودم راه اینکه با زنی زندگی کنی، این نیست که اذیتش کنی اما گوش نمی‌کرد من هم یک دختر بیشتر نداشتم و نمی‌توانستم او را رها کنم. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را به دلیل اینکه دفاع مشروع کرده بود، از اتهام قتل عمدی تبرئه کردند اما با توجه به قطع نخاع و فلج کامل بدن یکی از شاکیان و مرگ یک نفر دیگر او را به پرداخت سه فقره دیه انسان کامل محکوم کردند. این رای مورد اعتراض قرار گرفت و اولیای دم درخواست تجدیدنظر کردند باین‌حال اعتراض وارد دانسته نشد و رای صادره مورد تأیید قرار گرفت. در حالی که پرونده برای اجرای حکم به دادسرا فرستاده شده بود، متهم درخواست اعسار کرد و گفت توانایی پرداخت دیه را ندارد. روز

نهایت با تلاش مأموران پلیس آگاهی دو برادر که پس از اطلاع از شکایت کمتر در اماکن عمومی حاضر می‌شدند و تقریباً زندگی مخفیانه‌ای را در پیش گرفته بودند، رفتار آنها عوض شد و با تهدید و کمی خشونت من را مجبور به اطاعت از خود کردند. آنها من را مجبور کردند لباس‌هایم را درسیاروم و بعد هم کمی من را کتک زدند و دست‌آخر هم از من فیلم و عکس گرفتند. فکر می‌کنم آنها می‌خواهند با این کار از من اخاذی کنند. با به‌دست‌آوردن این اطلاعات از مرد جوان که در وضعیت نامناسبی بود، شکایت‌نامه‌ای تنظیم و در روز بعد پرونده او برای دریافت دستور قضائی به دادسرای جنایی تهران ارسال شد. بازپرس جنایی نیز پس از شنیدن اظهارات شاکلی پرونده دستور دستگیری دو برادر را که با زور و ارباب اقدام به این کار کرده بودند، صادر کرد. در

نهایت با تلاش مأموران پلیس آگاهی دو برادر که پس از اطلاع از شکایت کمتر در اماکن عمومی حاضر می‌شدند و تقریباً زندگی مخفیانه‌ای را در پیش گرفته بودند، رفتار آنها عوض شد و با تهدید و کمی خشونت من را مجبور به اطاعت از خود کردند. آنها من را مجبور کردند لباس‌هایم را درسیاروم و بعد هم کمی من را کتک زدند و دست‌آخر هم از من فیلم و عکس گرفتند. فکر می‌کنم آنها می‌خواهند با این کار از من اخاذی کنند. با به‌دست‌آوردن این اطلاعات از مرد جوان که در وضعیت نامناسبی بود، شکایت‌نامه‌ای تنظیم و در روز بعد پرونده او برای دریافت دستور قضائی به دادسرای جنایی تهران ارسال شد. بازپرس جنایی نیز پس از شنیدن اظهارات شاکلی پرونده دستور دستگیری دو برادر را که با زور و ارباب اقدام به این کار کرده بودند، صادر کرد. در

افسران جنایی برای پی‌بردن به چگونگی وقوع قتل به محل سکونت این‌ن زوج رفتند و به پرس‌وجو از همسایگان پرداختند. یکی از اهالی ساختمان به پلیس گفت: «این زن و شوهر از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتند و تا جایی که ما در جریان هستیم قرار بود از هم جدا شوند اما شب حادثه دوباره با هم درگیر شدند و این اتفاق رخ داد».

متهم بعد از بهبودی نسبی برای بازجویی‌های تکمیلی به دادسرا منتقل شد. او که همچنان می‌گفت جزئیات ماجرا را به خاطر ندارد وقتی در برابر سوالات پی‌درپی بازپرس ویژه قتل قرار گرفت، به تشریح وقایع پرداخت. او گفت: «من و نرگس از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتیم و از وقتی من بی‌کار شدم دعواهایمان هم شدیدتر شد به‌گونه‌ای که تصمیم گرفتیم با وجود داشتن دختری شش‌ماهه از هم جدا شویم

گذشته جلسه رسیدگی به این درخواست برگزار شد. متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: من هرچه داشتم فروختم و خرج زندگی‌ام کردم؛ حالا به جز یک خانه کلنگی در یک روستا هیچ چیز دیگری ندارم و شاهدانی هم آمده‌اند تا بگویند چه اتفاقی افتاده است. باین‌حال داماد متهم و مادر او یک بار دیگر گفتند درخواست دیه را به‌طور کامل و نقدی دارند. داماد متهم گفت: من و همسرم سال‌هاست که از هم جدا شده‌ایم و بعد از درگیری و اتفاقی که برای برادرانم افتاد، ادامه زندگی مشترک ما غیرممکن بود. من کار می‌کنم و هزینه زندگی برادر معلولم را که خیلی هم زیاد است می‌دهم و خانواده‌ام را اداره می‌کنم؛ برای تأمین آینده خانواده‌ام و برادر معلولم به این دیه نیاز داریم و باید یک‌جا پرداخت شود. مادر مقتول هم گفت: این مرد اموال دارد؛ او زمین و خانه دارد و می‌تواند پول ما را بدهد و من راضی به تقسیط نیستم و همه را یک‌جا می‌خواهم.

سپس نوبت به شاهدان رسید؛ آنها تأیید کردند که متهم اموالی ندارد و درباره وضع زندگی او گفتند: ما سال‌هاست که متهم را می‌شناسیم. او از طریق جوانی امرار معاش می‌کرد و زندگی معمولی‌ای داشت. بعد از این‌ حادثه بود که خانواده‌اش از طرف خانواده شاکلی خیلی تحت فشار قرار گرفتند و هرچه زمین و مغازه و اموال داشتند، فروختند و تعدادی هم گوسفند داشتند که به خاطر وضعیت پدرشان مجبور شدند آنها را هم بفروشند و خرج زندگی کنند. به جز یک خانه کلنگی متهم هیچ چیز دیگر ندارد و ما حاضریم قسم بخوریم که او اموالی ندارد. باین‌حال اولیای دم قبول نکردند و مدعی شدند شاهدان هم دروغ می‌گویند. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

نهایت با تلاش مأموران پلیس آگاهی دو برادر که پس از اطلاع از شکایت کمتر در اماکن عمومی حاضر می‌شدند و تقریباً زندگی مخفیانه‌ای را در پیش گرفته بودند، رفتار آنها عوض شد و با تهدید و کمی خشونت من را مجبور به اطاعت از خود کردند. آنها من را مجبور کردند لباس‌هایم را درسیاروم و بعد هم کمی من را کتک زدند و دست‌آخر هم از من فیلم و عکس گرفتند. فکر می‌کنم آنها می‌خواهند با این کار از من اخاذی کنند. با به‌دست‌آوردن این اطلاعات از مرد جوان که در وضعیت نامناسبی بود، شکایت‌نامه‌ای تنظیم و در روز بعد پرونده او برای دریافت دستور قضائی به دادسرای جنایی تهران ارسال شد. بازپرس جنایی نیز پس از شنیدن اظهارات شاکلی پرونده دستور دستگیری دو برادر را که با زور و ارباب اقدام به این کار کرده بودند، صادر کرد. در

حتی به دادگاه خانواده هم رفتیم و در آنجا ما را به واحد مشاوره ارجاع دادند ولی پیش مشاور ترتیم و به خانه‌مان برگشتیم و همچنان با هم زندگی می‌کردیم تا اینکه شب حادثه دوباره مشاجره کردیم. داد و فریادهای ما به حدی بلند بود که همسایگان مداخله کردند اما به آنها گفتم اتفاق خاصی نیفتاده و دعوا تمام شده است. آنها هم به خانه‌های خودشان رفتند.»

متهم در ادامه اعترافاتش گفت: «پس از رفتن همسایگان من هم به پارکینگ رفتم و حشیش کشیدم. هیچ‌وقت جلوی همسرم مواد مخدر مصرف نمی‌کردم برای همین همم از آپارتمان خارج شدم اما وقتی دوباره برگشتم اصلا در حال خودم نبودم و تحت‌تأثیر مواد کنترلر ما از دست داده بودم برای همین به‌سمت نرگس رفتم و دخترمان را از دستش گرفتم بعد قویوبی از آشپزخانه برداشتم و از پشت چند ضربه به او زدم و در ادامه خودزنی کردم و از حال رفتم بعد از آن نمی‌دانم چه اتفاقاتی افتاد. چشم که باز کردم در بیمارستان بودم».

بنا بر این گزارش، بازپرس بعد از ثبت اعترافات این مرد دستور داد او بعد از اتمام درمان روانه زندان شود تا تحقیقات تکمیل شود.

● رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کیش از دستگیری شخصی کلاهبردار با عنوان کارپرداز و واسطه سوییفت از تاجار جزیره که مبلغ ۵۰

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرگرد «روح‌اله زمانی» گفت: در راستای رسیدگی به چند فقره پرونده کلاهبرداری از فعالان اقتصادی جزیره به وسیله یک صراف، مراتب در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با بیان این مطلب افزود: با شکایت مال‌باختگان و همکاری پلیس آگاهی تهران بزرگ، متهم در مخفیگاه خود در تهران شناسایی و دستگیر و برای سیر مراحل قانونی و قضائی به دادگاه تحویل داده شد.

کلاهبردار ۱۶۰میلیاردی دستگیر شد
● فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: با هوشیاری پلیس آگاهی، کلاهبردار ۱۶۰ میلیاردریالی در بهبهان دستگیر شد. سردار «عباس‌زاده» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری تحت عنوان پرداخت تسهیلات بدون بهره، پلیس آگاهی بهبهان به صورت ویژه رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کردند.

سردار عباس‌زاده ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیس به کلاهبرداری ۱۶۰ میلیارد ریال از بیش از صد نفر از شهروندان بهبهانی با وعده پرداخت تسهیلات بدون بهره اعتراف کرد.

این مقام انتظامی اذعان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده با قرار ۳۰۰میلیاردی راهی زندان شد.

رخداد

شهادت مأمور مرزبانی در درگیری با قاچاقچیان مسلح

● فرماندار سراوان گفت: در درگیری نیروهای مرزبانی با اششار و قاچاقچیان مسلح در حوزه مأموریتی هنگ مرزی این‌ن شهرستان یکی از نیروهای مرزبان نیز به درجه رفیع شهادت نائل آمد. درویش نارویی افزود: در این درگیری حدود ۲ تن مواد مخدر کشف و دو قاچاقچی کشته شدند. وی اظهار کرد: در این عملیات ضربتی جانشین یگان تکاوری ۱۲۹ مک سوخته سراوان سرگرد رسول طالبی از ناحیه گردن مورد اصابت گلوله قرار گرفت که در حین انتقال به بیمارستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

دستگیری دزد مراکز آموزشی

● رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار با ۳۶ فقره سرقت از مراکز آموزشی در گرگان و علی‌آباد خبر داد. سرهنگ مجتبی مروتی گفت: در پی چند فقره سرقت از مراکز آموزشی، تیمی از مأموران اداره مبارزه با سرقت آگاهی، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارق با سارقان را در دستور کار خود قرار دادند.سرهنگ مروتی افزود: در تحقیقات و پیگیری‌های انجام‌شده مأموران موفق شدند با استفاده از سرنخ‌های به‌دست‌آمده، سارق را شناسایی و متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. رئیس‌پلیس آگاهی استان گلستان ادامه داد: متهم در بازجویی پلیس به ۳۶ فقره سرقت در گرگان و علی‌آباد اعتراف کرد و دو مال‌خر که اقدام به خرید وسایل مسروقه از متهم می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف مقادیر قابل‌توجهی کالای مسروقه از مال‌خرها تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

انهدام باندمیلیاردی سارقان داخل خودرو

● رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری اعضای یک بانده چهرنفره سارقان داخل خودرو و کشف یک میلیارد ریال اموال مسروقه در اصفهان خبر داد. سرهنگ «ستار خسروی» گفت: در پی وقوع چندین مورد سرقت داخل خودرو در منطقه شرق اصفهان، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پایگاه شرق پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ خسروی افزود: با انجام تحقیقات و اقدامات تخصصی از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی سه سارق و یک مال‌خر شناسایی شدند و پس از هماهنگی با مقام قضائی در دو عملیات ضربتی دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارقان در بازجویی‌های تخصصی‌ای که از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی به عمل آمد، به سرقت یک میلیارد ریال اموال از خودروی شهروندان اعتراف کردند. بیان کرد: در این رابطه متهمان برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.رئیس‌پلیس آگاهی استان در پایان به همشهریان توصیه کرد: هنگام ترک خودروی خود دقت کنید که درها و شیشه‌ها کاملاً بسته باشند، اتومبیل خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سونج مخفی، قفل فرمان و قفل سونجی یا قفل بدال و سایر وسایل بازدارنده مجهز کنید و وسایل شخصی (کیف، اسناد و مدارک) و اموال باارزش خود را داخل خودرو، به‌ویژه روی صندلی و در معرض دید قرار ندهید.

دستگیری کلاهبردار ۵۰میلیاردی

● رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کیش از دستگیری شخصی کلاهبردار با عنوان کارپرداز و واسطه سوییفت از تاجار جزیره که مبلغ ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرگرد «روح‌اله زمانی» گفت: در راستای رسیدگی به چند فقره پرونده کلاهبرداری از فعالان اقتصادی جزیره به وسیله یک صراف، مراتب در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با بیان این مطلب افزود: با شکایت مال‌باختگان و همکاری پلیس آگاهی تهران بزرگ، متهم در مخفیگاه خود در تهران شناسایی و دستگیر و برای سیر مراحل قانونی و قضائی به دادگاه تحویل داده شد.

کلاهبردار ۱۶۰میلیاردی دستگیر شد

● فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: با هوشیاری پلیس آگاهی، کلاهبردار ۱۶۰ میلیاردریالی در بهبهان دستگیر شد. سردار «عباس‌زاده» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری تحت عنوان پرداخت تسهیلات بدون بهره، پلیس آگاهی بهبهان به صورت ویژه رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کردند.

سردار عباس‌زاده ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیس به کلاهبرداری ۱۶۰ میلیارد ریال از بیش از صد نفر از شهروندان بهبهانی با وعده پرداخت تسهیلات بدون بهره اعتراف کرد.

این مقام انتظامی اذعان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده با قرار ۳۰۰میلیاردی راهی زندان شد.